Ktokolwiek zaś w terminie wskazanym deklaracji opieczętowanej nie złoży, przypuszczonem nie będzie do głośnej relicytacji.

Deklaracje złożone lub nadesłane po upływie oznaczonego czasu, ułożone nie podług wzoru i z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja 1833 roku, pisane z podskrobaniami i poprawianiem, albo samemi tylko cyframi a nie wyrazami, nie podpisane lub zawierające w sobie propozycje, z warunkami licytacyjnymi nie zgodne, takie nareszcie, do których nie załączono dowodu na wniesione vadium tymczasowe, lub tegoż vadium w naturze, weale nie będą przyjęte.